
 
 

UCHWAŁA NR 830/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 5090



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 830/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 20 września 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 276 070,00 13 000,00 7 289 070,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 276 070,00 13 000,00 7 289 070,00 

  4260 Zakup energii 122 000,00 2 000,00 124 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 1 000,00 32 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 163 969,00 10 000,00 173 969,00 

758   Różne rozliczenia 2 576 899,00 -19 000,00 2 557 899,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 576 899,00 -19 000,00 2 557 899,00 

  4810 Rezerwy 2 214 499,00 -19 000,00 2 195 499,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 613 802,71 6 000,00 4 619 802,71 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 92 320,00 6 000,00 98 320,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

92 320,00 6 000,00 98 320,00 

         
Razem: 130 530 686,10 0,00 130 530 686,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5090


	UCHWAŁA NR 830/2023 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-27T11:32:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




